A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

Tem a honra de convidar Vossa Senhoria e Ilustríssimna Família para a Sessão

Solene em comemoração ao 31º aniversário de Emancipação Político

Administrativa do Município, quando ocorrerá a Outorga de Título de

Cidadão e entrega de honrarias.

Contamos com a sua presença.

18. 05. 2025

19:00
PlenárioVereadorOrlando José de Moraes

Rua Aparecida, nº 31, Centro - Araçariguama/SP